
          

            
 
 

 

 

 

                                                                                                                                                                                       Stránka 1 z 1 

   

 

FertiSTART 30 NP 
 

MINERÁLNI HNOJIVO (KFV 1(C)(I)(a)(ii)) - NP 10:20 + 2 % Ca + 11 % S 
NP (Ca, S) minerálni komplexní hnojivo s druhotnými živinami, 10-20 (+2,8+27,5)/10-8,7 (+2+11) 

CELKOVÝ DUSÍK (N) 10,0 %  
        Amonný dusík 10,0 %  
CELKOVÝ OXID FOSFOREČNÝ (P2O5)  20,0 % (=8,7 % P) 
        Oxid fosforečný (P2O5) vodorozpustný 13,0 % (=5,7 % P) 
        Oxid fosforečný (P2O5) rozpustný v neutrálním citronanu amonném 15,0 % (=6,5 % P) 
        Oxid fosforečný (P2O5) rozpustný v kyselině mravenčí 17,0 % (=7,4 % P) 
VÁPNÍK (Ca) rozpustný ve vodě 2,0 % (=2,8 % CaO) 
SÍRA (S) rozpustná ve vodě                                                                                           11,0 % (=27,5 % SO3) 

Granulometrie: Kulovité granule. 95 % výrobku má velikost granulí 2 - 5 mm. 
Složení: Síran amonný1 (CAS n° 7783-20-2), Dihydrogenfosforečnan amonný1 (CAS n° 7722-76-1), Superfosfát1 (CAS n° 

8011-76-5), Trojitý superfosfát1 (CAS n° 65996-95-4), Fosfátové kameny a fosforit, kalcinované1 (CAS n° 65996-94-3),  
          1 KSM1: Látky a směsi z původního materiálu               
Pokyny k aplikaci a množství: 

Určené použití:  Určeno pro výživu různých druhů rostlin na různých půdních typech. 

Doba aplikace: Aplikuje se přes půdu rovnoměrným rozprostřením po celé ploše a/nebo lokálně (v pásech), před základním 

zpracováním půdy, před setím a/nebo sázením, spolu se setím a/nebo sázením a/nebo během vegetace. 

Frekvence aplikace: Aplikovat 1-3x do úrovně doporučeného množství. Může být aplikována i kombinace uvedených způsobů 

v různých vztazích, podle potřeb rostlinného druhu a půdy.  

Zemědělské plodiny: 250-500 kg/ha Zeleninové plodiny: 250-500 kg/ha Celkové doporučené 
množství (kg/ha): 

250-500 
Ovocné plodiny: 250-500 kg/ha Louky a pastviny: 300-500 kg/ha 

Používat pouze v případě skutečné potřeby. Nepřekračovat určené dávkování. 

Pozor: Výše uvedená doporučená množství jsou vztažena na nehnojené substráty. Mějte na paměti, že jde o obecná 

doporučení. Specifické situace, jako je použití v tunelech, sklenících nebo specifické klimatické podmínky, vyžadují 

přizpůsobení. Rychlost uvolňování živin lze variovat v závislosti na teplotě a vlhkosti substrátu. Může být nutné přizpůsobit 

hnojení daným podmínkám a rostlinným kulturám. Pro podrobnější doporučení kontaktujte společnost distributora: 

www.elixiragrar.rs.        

Podmínky skladování: Výrobek skladujte na suchém a dobře větraném místě mimo přímé sluneční záření. Skladovací teplota 
0-32°C. Částečně použitý nebo poškozený obal by měl být těsně uzavřen. 
Informace o bezpečnosti a životním prostředí: 

Označení výrobku: 

Nebezpečí: Obsahuje superfosfát EC: 232-379-5 a/nebo trojitý superfosfát 
EC: 266-030-3. Způsobuje vážné poškození očí. Používejte ochranné 
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo 
lékaře. Odstraňte obsah/obal v souladu se zákonem o odpadech. S 
nepoužitým obsahem nakládat jako s nebezpečným odpadem. Nevypouštět 
tento odpad do kanalizačního systému. 
Obecná informace: 
Datum výroby: vyznačen na obalové jednotce. 

Doba použitelnosti: neomezená, pokud jsou řádně skladovány. 

Čistá váha:                    kg 

Výrobce: ELIXIR ZORKA-MINERALNA ĐUBRIVA DOO ve spolupráci s 
ELIXIR PRAHOVO DOO; Hajduk Veljkova 1, 15000 Šabac,  
Republika Srbsko   
Dovozce: SOUFFLET AGRO a.s., Průmyslová 2170/12, 796 01 Prostějov, 
Česká republika 
 

Původ zboži: Republika Srbsko 

 

 
 

  Výrobek č./Šarže č.: vyznačen na obalové jednotce  

    Int. No.01.16/1 GPDO.cze  


	Text1: 


